Beschlussvorlage

zur 2. Gesellschafterversammlung der Stadtwerke Boizenburg/Elbe GmbH außer Form und Fristen am 15.12.2023

TOP 2) Wirtschaftsplan 2024 der Stadtwerke Boizenburg/Elbe GmbH

Beschlussvorschlag: Die Gesellschafterversammlung beschließt,

den Wirtschaftsplan 2024 der Stadtwerke Boizenburg/Elbe GmbH in der vorgelegten Fassung anzunehmen.

gez.

Joachim Schöttler Protokollierender Geschäftsführer der Stadtwerke Boizenburg/Elbe GmbH

Anlage

Wirtschaftsplan 2024 der Stadtwerke Boizenburg/Elbe GmbH